

Stuhr Holding ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 28 28 33 42

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Holding ApS
Bondovej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28 28 33 42
Stiftet: 25. november 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Steen Erling Stuhr Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.404 kr. mod -8.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014.137 kr. mod 856.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-8.404	-8.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.079.768	931.568
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.227</u>	<u>-66.609</u>
Resultat før skat	1.014.137	856.909
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.014.137	856.909
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.353	416.568
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>817.184</u>	<u>332.341</u>
Disponeret i alt	1.014.137	856.909

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.248.607	5.187.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.248.607</u>	<u>5.187.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.248.607</u>	<u>5.187.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.819	2.392
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.822</u>	<u>2.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.048.753</u>	<u>299.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.073.575</u>	<u>302.390</u>
	Aktiver i alt	<u>6.322.182</u>	<u>5.489.644</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.644.231	2.557.878
Overført resultat	1.966.291	1.149.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	4.846.122	3.939.985
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.116.169	1.135.438
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.169	1.135.438
2 Kortfristet del af langfristet gæld	143.829	143.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143.991	234.239
Anden gæld	72.071	36.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.891	414.221
Gældsforpligtelser i alt	1.476.060	1.549.659
Passiver i alt	6.322.182	5.489.644

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.557.878	1.149.107	108.000	3.939.985
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	86.353	817.184	110.600	1.014.137
	125.000	2.644.231	1.966.291	110.600	4.846.122

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	2.629.376	2.629.376
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. september 2020	2.604.376	2.629.376
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.557.878	2.141.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.079.768	931.568
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.585	0
Udbytte	-995.000	-515.000
Opskrivninger 30. september 2020	2.644.231	2.557.878
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.248.607	5.187.254

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stuhr Holding ApS kr.
Gardingruppen Gardinmontøren ApS, Odense	48 %	9.393.582	2.051.475	4.508.919
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	25 %	2.958.752	380.246	739.688
		12.352.334	2.431.721	5.248.607

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.259.998	143.829	1.116.169	532.703
	1.259.998	143.829	1.116.169	532.703